



TYRESÖ KOMMUN

Stadsbyggnadskontoret
Henrik Svensson, Planarkitekt

2006-12-04

Start PM

Samrådsförslag till detaljplan för gång- och cykelbro över Gudö å

Projektgrupp

Miljö- och stadsbyggnadskontoret i Haninge kommun, Mats Jakobsson
Stadsbyggnadskontoret i Tyresö kommun Henrik Svensson, någon från Tekniska kontoret?

Markägarförhållanden

Huvudsakligen Tyresö kommun, Linde samfällighet och Haninge kommun?

Tidplan

Planarbetet påbörjas av Haninge kommun under det första kvartalet 2007.



Bakgrund och förutsättningar

Haninge kommun kommer att göra själva detaljplanen för broförbindelsen med enkelt förfarande. Bron är en förlängning av Bondevägen på Haningesidan och den kommer således att ansluta vid Linde samfällighets gång- och cykelbana på Tyresösidan. Bron kopplas fysiskt till en större förnyelseplan (Tutviksvägen-Bondevägen i Gudö) och ett område för tätare bebyggelse där en exploatör ska bygga.

Broförbindelsen är utpekad i Samrådsförslag till ny översiktsplan men i annat läge vid gamla reningsverket och kolonilotterna. Detta "nya" läge bedöms dock vara bättre både för Gudösidan och de som tar sig över bron från Tyresö, vilket troligtvis resulterar i att fler människor använder bron.

Förlängning av Bondevägen (Haningesidan) så bron landar vid Önskegången, vid befintlig gång- och cykelväg i anslutning till Lindes parkeringsplats.

En dialog ska föras mellan kommunerna angående planrelaterade frågor.

Frågor som behövs studeras i planarbetet:

- Hur hög behöver bron vara för att kanoter ska kunna färdas under den smärtfritt?
- Hur ska bron se ut?
- Hur ska bron finansieras mellan kommunerna?
- Hur blir det med skötsel och underhåll av bron?

Förslag till beslut

Kommunstyrelseförvaltningen får i uppdrag att med hjälp av Haninge kommun upprätta en detaljplan för gång- och cykelförbindelse över Gudö å. Planförslaget ska redovisas i Planberedningen innan Haninge kommun beslutar om samråd.

De slutliga antagandeförslaget ska även det redovisas i Planberedningen innan Tyresö kommun skriver på planen.

Henrik Svenson
Planarkitekt